
Hej föräldrar i P14 
Jag ber om ursäkt att ni fått vänta med schemat för Umeå handbollsfestival men nu kommer det 

äntligen! 

Vårt lag har fått uppgiften ”transport”, det innebär att vi kommer ha 4 minibussar för att 

transportera lag, mat och annat som kan behöva transporteras. 

Tyvärr blev det färre deltagande lag än man hoppats på och man har därför gjort en del ändringar 

och justeringar i festivalen. Som ni redan sett är åldersklasser sammanslagna och allt kommer spelas 

på Umeå Energi Arena. Festivalen ska vara en cup med många matcher och en fantastisk 

helhetsupplevelse. En viktig del av upplevelsen är att det ska vara enkelt att spela cup i Umeå och att 

man då får transport dit man vill och behöver. Vi ska alltså vara tillgängliga och tillmötesgående om 

något lag behöver transport inom Umeå. Ledningsgruppen har ursprungligen planerat för att det 

alltid ska finnas 4 bemannade minibussar, det vill man ha även nu med en mindre festival.  

Eftersom alla lag bor på Maja Beskowskolan och alla matcher spelas på Umeå Energi Arena så utgår 

jag från att det blir väldigt lite transporter och att 2 minibussar borde räcka. Därför har jag lagt 

schemat att vi alla har ett ”ordinarie” pass på kring 5 timmar och ett ”jour”-pass på samma längd. På 

det ordinarie passet är man på plats på Umeå Energi Arena och hela tiden ”körbar”. Under jourpasset 

kan man bli inringd för att köra en tredje eller fjärde bil. Man behöver inte vara på plats men 

tillgänglig och beredd.  

 

När jag lagt schemat har jag utgått från de dagar ni registrerat i mobilise att ni kan. Det vore så 

fantastiskt om vi kunde utgå från detta schema men givetvis kan vi byta med varandra. Om vi byter 

måste detta registreras i mobilise och meddelas mig. Kontaktuppgifter till varandra har vi alla i 

Sportsadmin-appen.  

     
 

Tanken med mobilise är att all information ska vara samlad så det t.ex blir lättare för receptionen att 

kunna nå den de behöver.I Umeå Energi Arena finns en reception som är bemannad av Jessika och 

Ida alla tre dagarna. De får in beställningar av transporter och hör av sig till den som står på schemat i 

mobilise för att meddela tid och plats. Har vi frågor är det receptionen vi går till, där finns även 

bilnycklarna och tankkort om vi behöver tanka.   

 

När ni loggat in på vasterbotten.mobilise.se går ni på ”pass” och sedan ”godkända” för att se vilka 

pass ni är tilldelade.  

Ni som ännu inte registrerat er på mobilise har jag nu lagt till och ni måste logga in enligt 

anvisningarna ni ska har fått i mailen. Har jag misslyckats med er registrering (att ni inte fått något 

mail) måste ni kontakta mig snarast så får vi ta hjälp av supporten. 

 



Tack för ert tålamod och att ni ställer upp på festivalen! Det ger föreningen en god intäkt som bl.a. 

betalar alla killarnas bussresor. 

 

Mvh 

Johanna  


